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SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 Z muži - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Šimonovský Filip 2006 PKKu 48.20 3/3 119   

2. Tioka Jakub 2006 KouHu 49.00 4/2 114   

3. Hnilička Filip 2006 KouHu 49.30 5/4 112   

4. Padrta Radovan 2006 KouHu 54.10 4/3 84   

5. Ulmann Matyáš 2006 KouHu 55.70 4/1 77   

6. Valenta Matyáš 2006 KouHu 57.60 3/1 70   

7. Ambros Patrik 2006 KouHu 01:03.20 1/1 53   

8. Boudný David 2006 KouHu 01:05.40 1/3 48   

 

50 Z muži - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Švaňhal Adam 2007 PKKu 42.70 5/2 172   

2. Skřička Filip 2007 SVČBo 45.10 5/3 146   

3. Kotinský Vít 2007 PKKu 52.40 2/1 93   

4. Fiala Adam 2007 KouHu 52.50 4/4 92   

5. Tajovský Šimon 2007 PKKu 53.30 3/2 88   

6. Witpeerd Christian 2007 KouHu 57.30 2/2 71   

7. Paseka Vít 2007 KouHu 01:07.60 1/2 43   

   

Fojtík Jan 2007 KouHu diskval.   - Nenastoupil  

 

Závodníci mimo soutěž 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

Švestka Jan 2005 PKKu 44.00 5/1 157   
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SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 Z ženy - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Maršíková Ellen 2006 KomBr 42.20 3/2 269   

2. Švehlová Anna 2006 PKKu 42.80 3/3 258   

3. Pavlíčková Viktorie 2006 KomBr 48.80 3/4 174   

4. Dvořáčková Klára 2006 SVČBo 49.30 2/1 169   

5. Kallerová Anna 2006 PKKu 50.00 2/2 162   

6. Slámová Veronika 2006 SVČBo 59.10 1/3 98   

7. Janíková Milada 2006 PKKu 01:07.90 1/4 65   

   

Jančová Claudie 2006 PKKu diskval.   - Nenastoupil  

 

50 Z ženy - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Tlamková Barbora 2007 SVČBo 45.40 3/1 216   

2. Svobodová Lucie 2007 KouHu 47.10 2/3 193   

3. Lašáková Klára 2007 PŠRBr 55.09 2/4 121   

4. Hlaváčová Apolena 2007 PKKu 01:03.80 1/1 78   
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SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

25 Z muži - 2008... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Ščudla Ondřej 2008 SVČBo 22.50 1/2    

2. Peringer Jan 2008 PŠRBr 26.80 1/3    

3. Rojka David 2008 KouHu 28.20 1/4    

   

Havlín Matyáš 2008 KouHu diskval.   - Nenastoupil  
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SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

25 Z ženy - 2008... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Ryšavá Anna 2008 SVČBo 25.10 2/2    

2. Matoušková Lucie 2008 PŠRBr 25.40 1/3    

3. Náležínská Milada 2008 KouHu 27.00 2/1    

4. Novotná Justyna 2009 SVČBo 27.40 2/3    

5. Slámová Izabela 2009 SVČBo 29.50 2/4    

6. Hanyková Ema 2009 PKKu 31.00 1/1    

7. Vyskočilová Klára 2008 KouHu 31.10 1/2    

8. Švehlová Kateřina 2008 PKKu 31.80 1/4    
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SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 M muži - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Odehnal Jakub 2006 PKKu 43.10 1/3 151   

   

Frank Vojtěch 2006 PKKu diskval.   - Nenastoupil  

 

50 M muži - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Ryšávka Jáchym 2007 SVČBo 38.80 1/2 207   

2. Tajovský Šimon 2007 PKKu 01:04.00 1/4 46   
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SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 M ženy - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Trubelja Tereza 2006 SVČBo 44.20 2/1 204   

2. Přichystalová Vanda 2006 PKKu 45.30 2/3 189   

3. Maršíková Ellen 2006 KomBr 45.90 2/2 182   

4. Svobodová Vladimíra 2006 SVČBo 55.30 1/3 104   

   

Jančová Claudie 2006 PKKu diskval.   - Nenastoupil  

 

50 M ženy - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  
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SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

25 P muži - 2008... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Ščudla Ondřej 2008 SVČBo 24.60 1/2    

2. Padrta Václav 2009 KouHu 28.40 1/3    

3. Veselý Matěj 2008 PKKu 37.00 1/1    

4. Švaňhal Radek 2010 PKKu 54.10 1/4    
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SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

25 P ženy - 2008... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Netrefová Lucie 2008 PŠRBr 25.40 2/2    

2. Toužínová Sabina 2009 PKKu 27.60 1/1    

3. Podrazilová Klára 2009 PKKu 27.90 2/4    

4. Podlucká Bára 2008 PKKu 30.00 2/1    

5. Novotná Justyna 2009 SVČBo 30.20 2/3    

6. Fialová Ema 2008 PKKu 39.50 1/3    

7. Hanyková Ema 2009 PKKu 46.50 1/2    
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SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 P muži - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Odehnal Jakub 2006 PKKu 47.40 5/1 179   

2. Pinkava Štěpán 2006 KouHu 51.90 4/2 136   

3. Ulmann Matyáš 2006 KouHu 57.70 3/1 99   

4. Valenta Matyáš 2006 KouHu 58.40 2/2 96   

5. Tioka Jakub 2006 KouHu 58.90 2/1 93   

6. Ambros Patrik 2006 KouHu 01:09.10 1/1 58   

   

Frank Vojtěch 2006 PKKu diskval.   - Nenastoupil  

 

50 P muži - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Šťastný Jan 2007 PKKu 47.60 5/4 177   

2. - 3. Ryšávka Jáchym 2007 SVČBo 48.20 4/3 170   

2. - 3. Švaňhal Adam 2007 PKKu 48.20 4/1 170   

4. Tráge Martin 2007 PŠRBr 49.20 5/2 160   

5. Skřička Filip 2007 SVČBo 53.20 4/4 127   

6. Kotinský Vít 2007 PKKu 55.40 3/2 112   

7. Tajovský Šimon 2007 PKKu 57.20 1/2 102   

8. Paseka Svatopluk 2007 KouHu 01:30.90 1/3 25   

   

Fojtík Jan 2007 KouHu diskval.   - Nenastoupil  

Fiala Adam 2007 KouHu diskval.   - jiný pl. zp.  
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SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 P ženy - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Přichystalová Vanda 2006 PKKu 47.00 3/2 267   

2. Trubelja Tereza 2006 SVČBo 48.60 3/3 242   

3. Dvořáčková Klára 2006 SVČBo 52.30 3/1 194   

4. Pavlíčková Viktorie 2006 KomBr 55.60 2/2 161   

5. Slámová Veronika 2006 SVČBo 57.80 1/2 144   

6. Janíková Milada 2006 PKKu 59.90 1/4 129   

7. Svobodová Vladimíra 2006 SVČBo 01:00.50 2/4 125   

8. Borová Anna 2006 PKKu 01:06.10 1/1 96   

   

Jančová Claudie 2006 PKKu diskval.   - Nenastoupil  

 

50 P ženy - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Svobodová Lucie 2007 KouHu 52.70 3/4 189   

2. Tlamková Barbora 2007 SVČBo 55.80 2/3 160   

3. Hlaváčová Apolena 2007 PKKu 01:06.70 1/3 93   
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SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

25 VZ muži - 2008... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Peringer Jan 2008 PŠRBr 22.30 2/2    

2. Rojka David 2008 KouHu 27.60 2/1    

3. Eremiáš Adam 2008 PKKu 28.70 1/4    

4. Padrta Václav 2009 KouHu 31.50 1/3    

5. Veselý Matěj 2008 PKKu 33.50 1/2    

   

Havlín Matyáš 2008 KouHu diskval.   - Nenastoupil  
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SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

25 VZ ženy - 2008... 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    

1. Netrefová Lucie 2008 PŠRBr 20.80 3/4    

2. Podlucká Bára 2008 PKKu 21.00 3/1    

3. Ryšavá Anna 2008 SVČBo 21.60 3/2    

4. Podrazilová Klára 2009 PKKu 25.00 3/3    

5. Matoušková Lucie 2008 PŠRBr 25.60 2/4    

6. Toužínová Sabina 2009 PKKu 26.20 1/1    

7. Náležínská Milada 2008 KouHu 26.80 2/2    

8. Švehlová Kateřina 2008 PKKu 27.20 1/3    

9. Vyskočilová Klára 2008 KouHu 27.70 2/3    

10. Slámová Izabela 2009 SVČBo 31.60 2/1    

11. Fialová Ema 2008 PKKu 31.70 1/2    
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SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 VZ muži - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Pinkava Štěpán 2006 KouHu 38.30 4/2 172   

2. Hnilička Filip 2006 KouHu 42.20 3/2 128   

3. Ulmann Matyáš 2006 KouHu 43.70 3/4 115   

4. Tioka Jakub 2006 KouHu 43.80 3/3 115   

5. Padrta Radovan 2006 KouHu 45.30 2/3 104   

6. Šimonovský Filip 2006 PKKu 47.80 1/1 88   

7. Boudný David 2006 KouHu 01:03.50 2/4 38   

8. Ambros Patrik 2006 KouHu 01:05.80 2/1 34   

 

50 VZ muži - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Šťastný Jan 2007 PKKu 39.60 4/3 155   

2. Tráge Martin 2007 PŠRBr 40.70 4/1 143   

3. Kotinský Vít 2007 PKKu 44.60 2/2 109   

4. Witpeerd Christian 2007 KouHu 47.60 3/1 89   

5. Paseka Vít 2007 KouHu 01:15.80 1/2 22   

6. Paseka Svatopluk 2007 KouHu 01:19.60 1/3 19   

 

Závodníci mimo soutěž 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

Švestka Jan 2005 PKKu 35.00 4/4 225   
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SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

50 VZ ženy - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Švehlová Anna 2006 PKKu 36.40 4/2 293   

2. Maršíková Ellen 2006 KomBr 37.00 4/3 279   

3. Dvořáčková Klára 2006 SVČBo 41.60 4/4 197   

4. Kallerová Anna 2006 PKKu 43.90 3/2 167   

5. Svobodová Vladimíra 2006 SVČBo 45.00 3/3 155   

6. Pavlíčková Viktorie 2006 KomBr 52.30 2/1 99   

7. Slámová Veronika 2006 SVČBo 53.40 2/3 93   

8. Borová Anna 2006 PKKu 56.30 1/3 79   

   

Janíková Milada 2006 PKKu diskval.   - Nenastoupil  

 

50 VZ ženy - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Svobodová Lucie 2007 KouHu 40.10 3/1 220   

2. Tlamková Barbora 2007 SVČBo 41.00 4/1 205   

3. Lašáková Klára 2007 PŠRBr 49.10 2/2 120   

4. Hlaváčová Apolena 2007 PKKu 01:10.50 1/1 40   
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SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

100 OPZ muži - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Odehnal Jakub 2006 PKKu 01:32.10 3/1 194   

2. Pinkava Štěpán 2006 KouHu 01:46.00 2/3 127   

3. Hnilička Filip 2006 KouHu 01:53.70 1/3 103   

   

Frank Vojtěch 2006 PKKu diskval.   - Nenastoupil  

 

100 OPZ muži - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Ryšávka Jáchym 2007 SVČBo 01:29.60 3/3 211   

2. - 3. Skřička Filip 2007 SVČBo 01:37.20 2/2 165   

2. - 3. Švaňhal Adam 2007 PKKu 01:37.20 2/1 165   

4. Tráge Martin 2007 PŠRBr 01:40.60 3/2 149   

 

Závodníci mimo soutěž 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

Švestka Jan 2005 PKKu 01:34.30 1/1 181   
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SwimRace 3.0 
Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 

 

100 OPZ ženy - 2006 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Švehlová Anna 2006 PKKu 01:32.50 2/2 276   

2. Trubelja Tereza 2006 SVČBo 01:36.60 1/3 242   

3. Přichystalová Vanda 2006 PKKu 01:41.50 2/3 209   

4. Kallerová Anna 2006 PKKu 01:51.70 1/2 157   

 

100 OPZ ženy - 2007 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT  

1. Lašáková Klára 2007 PŠRBr 02:05.70 2/1 110   

 

 


